Zatacznik Nr 4
Zarzadzenia Nr 36 /11
Burmistrza Orzysza
z dnia 21 marca 2011r.

do

Sprawozdanie z wykonania planowanych wydatkéw buzketowych z zakresu

zadan zleconych gminie za 2010r

Wyszczegolnienie- . L
nazwa: dziatu, Dzial] Rozdz.] § Plan w zt Wykonanie Wskaznik
. w zt %
rozdzialu i paragrafu
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki na zadania 3737 996,90 372014918 99,
zlecone gminie -
Ogotem:
Rolnictwo i towiectwo 014 309 765,'10 309 765,8p 100,
Pozostata dziatalné’ 01095 309 765,40 309 764,80 100,
Zakup materiatow i 421( 5341,99 100,
wyposaenia 5341,99
Zakup materiatow 474( 731,85 100,
papierniczych do
sprztu drukarskiego i
urzadzen
kserograficznych 731,85
Rézne optaty i sktadki 443 303 691,96 303 691,96 100,
Administracja 750 95 910,90 95 909,74 100,
publiczna
Urzedy wojewodzkie 75011 86 000J00 086,00 100,
Wynagrodzenia 4014 64 223,40 64 223,00 100,
osobowe pracownikow
Dodatkowe 404( 3 780,1)0 3 781,00 100,
v_vx_/nagrodzenie roczne
Sktadki na 411( 9 670,00 9 679,00 100,
ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz 412( 840,T0 840,00 100,
Pracy
Zakup materiatow i 421( 6 143,1)0 6 143,00 100,
wypos&enia
Odpisy na zaktadowy 444( 1 344,40 1 344,00 100,
funduszswiadczeé
socjalnych
Spis powszechny i inng 75096 9 914,00 9909,7¢ 100,
Wydatki osobowe 302( 6 500,95 6 500,00 100,
niezaliczone do
wynagrodzé




Nagrody o charakterzg
szczegoblnym
niezaliczone do
wynagrodzé

3044

1 745,40

1741

100,

Sktadki na
ubezpieczenia spotecy

411(

1 245,08

1 244

100,

Sktadki na Fundusz
Pracy

412(

202,1)2

20]

,02

100,

Podré&e stwzbowe
krajowe

441(

111,40

111,79

99,

Zakup materiatow
papierniczych do
sprztu drukarskiego i
urzadzen
kserograficznyc

474(

106,35

104,25

100,

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

751

70 576,940

52 756

74,

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
paiistwowej, kontroli i
ochrony prawa

75101

1 600,40

1 60(0

100,

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

401(

1 339,00

1 334

,00

100,

Sktadki na
ubezpieczenia spotecy

411(

228,00

224,00

100,

Sktadki na Fundusz
Pracy

412(

33,1)0

3.00

100,

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

75107

28 868,40

28 867,99

100,

Rd&zne wydatki na rzec
0s0b fizycznych

3034

15 570,TO

15 570,00

100,

Sktadki na
ubezpieczenia spotec?

411(

247,81

247,81

100,

Sktadki na Fundusz
Pracy

412(

40,18

40,18

100,

Wynagrodzenia
bezosobowe

417(

3 250,01

3 250,00

100,

Zakup materiatow i
wyposaenia

421(

4 239,15

4 239,75

100,

Zakup ustug pozostatyg

43

00

3 93B,62

3 938,62

100,

Podré&e stwzbowe

krajowe

441(

625,12

625,12

100,




Zakup materiatow
papierniczych do
sprztu drukarskiego i
urzadzen

kserograficznvc

474(

200,00

200,00

100,

Zakup akcesoriow
komputerowych , w tyng
programéw i licenciji

475(

756,

756,51

100,

Wybory do rad
gmin,rad powiatéw i
sejmikow
wojewodztw,wybory
wojtow,burmistrzow i
prezydentéw miast org
referenda
gminne,powiatowe i
wojewddzkie

N

75109

40 108,40

22 288,65

55,

Rézne wydatki na rzec
0s06b fizycznych

303(

23 900,00

10 605,00

44,

Skiadki na

ubezpieczenie spoteczne

411(

716,

3

517,51

72,

Sktadki na Fundusz
Pracy

412(

116,

0

73,53

63,

Wynagrodzenia
bezosobowe

417(

6 680.1

|2

4 677,18

70,0

Zakup materiatow i
wyposaenia

421(

3 435,00

2 001,60

58,

Zakup ustug pozostatygh

4300

313

8,00

2910,51

92,

Podré&e stuzbowe
krajowe

441(

1421,

5

1 008,49

71,

Zakup materiatow
papierniczych do
sprztu drukarskiego i
urzadzen

kserograficznvc

474(

700,00

494,83

70,

Pomoc spoteczna

8942

3 261 745

00

326100

100,

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjnal
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 2
ubezpieczenia
spotecznego

85212

3 240 908,40

3 240 908

100,

Swiadczenia spotecznd

3310

3 116 84

b,00

163845,0

D

100,

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

401(

64 596,]

0

64 594,70

100,

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

404(

2 833,4

2 83

,63

100,




Skiadki na

ubezpieczenia spoteczne

411(

35 610,92

35 610,92

100,

Sktadki na Fundusz
Pracy

412(

1150,%2

1 15([,52

100,

Zakup materiatow i
wypos&enia

421(

936,327

93¢,27

100,

Zakup ustug pozostatyg

4300

12 78,84

12 787,84

100,

Zakup ustug dosgpu do
sieci Internet

435(

28,00

24,00

100,

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
swiadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefoniczne

436(

123,36

123,36

100,

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
swiadczonych w
stacjonarnej publiczne
sieci telefonicznej

437(

187,21

181,21

100,

Odpisy na zaktadowy
funduszswiadcze
socjalnych

444(

2 000,90

2 009,00

100,

Szkolenia pracownikéy
niebedacych cztonkami
korpusu staby cywilnej

470(

2 147,00

2 147,00

100,

Zakup materiatow
papierniczych do
sprztu drukarskiego i
urzadzen

kserograficznvc

474(

501,22

503,22

100,

Zakup akcesoriow
komputerowych , w tyng
programéw i licenc;ji

475(

1 160,33

1160,33

100,

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane zq
osoby pobierajce
niektore swiadczenia z
pomocy
spotecznej,niektdre
swiadczenia rodzinne
oraz za osoby
uczestnicgce w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

85213

6 669,40

6 634,00

99,

Skiadki na
ubezpieczenie
zdrowotne

413(

6 669,00

6 637,00

99,




Ustugi opiekuicze i
specjalistyczne ustugi
opiekuicze

85228

14 168,do 14 164,00

100,

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

401(

11 983,90 11 98%,00

100,

Sktadki na
ubezpieczenia spoteczne

411(

1 891,90 1 891,00

100,

Sktadki na Fundusz
Pracy

412(

294,T0 294,00

100,

Burmistrz Orzysza
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